Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal Pror "Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N9 J.SJJ, DE 24 DE JUNHO DE 1.999.

Reajusta o preço da taxa de abate de
animal no M atadouro Municipal da

C oncessionária ASSISCARNES
DISTRIBUID ORA DE CARNES
LTDA.

ROMEU JOSÉ BOLFARINI, Prefeito Municipal de
Assis. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no Artigo 150, da Lei Orgânica do Município de Assis, e

considerando o que lhe foi requerido pela Concessionária
do Matadouro Municipal,

considerando a necessidade de manter o equilíbrio
econômico-financeiro da referida empresa,

Artigo2•-

D ECRETA:

A taxa de abate de animais no Matadouro Municipal da
Concessionária ASSISCARNES DISTRIBUIDORA DE
CARNES LTDA, fica reajustada para R$ J J,36 (onze
reais e trinta e seis centavos).

Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

JOÃO CA.RL.lJSl.liO'NÇAL VES FILHO
Sttretário Munk" verno e Neg6cias JIU'idicos